PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

AVISO DE LICITAÇÃO – RETIFICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2020 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

PARTICIPAÇÃO: AMPLA CONCORRÊNCIA
A Pregoeira Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, comunica aos

interessados em participar do Pregão Presencial nº 1/2020 (PMRC) – Registro de Preços que será realizado
às 8:50 (oito e cinquenta) horas do dia  27 (vinte e sete) de janeiro de 2020, que tem por objetivo a
possível contratação de empresa para prestação de serviços de transporte sanitário de passageiros,
com saída do Três Corações, no uso de suas atribuições, a seguinte RETIFICAÇÃO:
Fica excluída a exigência da alínea “i”, subitem 11.1.3.

Demais dispositivos do edital permanecem inalterados.
Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-PR, 23 de janeiro de 2020.
Jaqueline de Oliveira Barão

Pregoeira Oficial